PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº 5.242 DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES(DE,,MA.C:EDO,,Prefeito Municipal de Barra do
Garças, Estado de Mato 9ros~o, no uso,, qe·'·,sua~ atrib1Íi'Çõe~_ legais, especialmente na
rJei 461112022, e em c_onsbnâhcia tom a Lei .4J20i64, -. · ._ · )_·- .,

1 , ,. . y ,' • ' : ~ ... ,. \ ~·

1

..
. ,!.

-, '·'DECRETA: -
, ·,.'..'· ,..}· -~.1~~ .. i_-~-:i.:,--~L!. f ••. ,

..

. . ·t~\~i-J:''' . -- '.'.:
Art. 1 º - ~iê~41'eajtn<f~~'9,~en~~ da Pr,~ftfüur~ Municipal de Barra do

Garças-MT, CRÉpITO 4uíCIO~Á~ SU~~MEN!AR~"')1o·mo~f:ante qeJl$ 5.037.438,00
(cinco milhões· e 'triilta ~ sete ~l e qtµtWcentQs e tri*ta e çito,,!~ems), nas dotações

j , • " : • í ~;: ~, ~~· ::i 1 \ ' ~ <~·~j\: { l ,. ,,~ :t '-..{ >: .'f~: . , . " orçamentanas a segwr · · '-'1 ·~ . y;,i, . , :-. 'f, , ·.·: • -·.1 , •• 1 • • ••

o~1. . ' it r " . G ·~ - <~-·~-º~ i.~FEl~0 .. :·:\; ." ;;;, 'tf ·;,\~',
.,, :-:·:.} '. t'

02.001 G
1

·H~- :;: ·. :: :~l! )~;
._ . ' !,'.v,f·"., " : . ... ;._"!'. ·~-:;;, t·:,:~:'.~-~~::,. .. '.':'.·;::..:.:;.,_:.:0.::-::'t!.'.;F '. > · "'" · :

obI.04.122.0101..2004 ~ENÇAO DESENVOLyI~~p;··~1

C~d. Red: · • ;~·;ªr~1'1~,,,. ,'.' , ~
_,.

3.3.90.93.00.00 :: --: ·. ::,:Jn~eJ.iizaçõ~~:e restituições

15000000000 . ·-.,.",Reetirsos não yju,cufados4,~)mpó·sf~s(~eisiwi~,~ea~~) R$ 6.000,00

o; .. sEfRÊ;~:'~1,?~~AL p~~~~~.~t: / · ,,
03.001 . ,Jil-ABJ;NEIEU@$ECRETARIO i;•i'.·~,,,:.:·

1 ·.. . . '::"'·'~ :[ •}!J;.<;, :: {{\'.) ·/· í;} . .':<:r'""' ,:··•' ~' .:."' 'í~'''>;,<:-~;;;!'[;<l\.

Oil.04.123.0103.2006 :MÀ:INlJTPNÇÃO'ATIV FINANÇAS

Cód. Red: 38

1

3.~.90.93.00.00
!

Indenizações e restituições

15000000000 Recursos não vinculados de impostos (sete mil reais) R$ 7.000,00

04
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

--------1C9--------------(t--------------"--------------f)-------
CNP:J: 03.139.239/0001-50

~ CEP: 18.600-907
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, nº 522, Centro

Barra do Garças/MT